

JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED
General Manager (Civil)
(Directorate of Operations & Systems)

F. No- 292(B)/JMRC/OS/Civil/Works/2025-26/914

Date: 7/7/25

Notice Inviting Bid

Bids for "Maintenance Contract Of Civil Works : Addition, Alteration/Modification, Repair & Maintenance Of Various Stations & RSS Buildings Between Mansarovar To Badi Chaupar And any Other Metro Railway Premises Of Jaipur Metro Rail Corporation At Jaipur" are invited from interested bidders up to 15:00 Hrs on 06-08-25. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs. ₹ 2,45,95,368 /-.

UBN: - JMR 2526 WSRC 00040

इच्छुक बोलीदाताओं से 06-08-25 को 15:00 बजे तक "सिविल कार्यों का अनुरक्षण अनुबंध: मानसरोवर से बड़ी चौपड़ के बीच स्थित विभिन्न मेट्रो स्टेशन, आरएसएस एवं अन्य किसी मेट्रो रेल परिसर में स्थित भवनों का परिवर्धन, परिवर्तन/संशोधन, मरम्मत एवं रखरखाव के कार्य" के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण राज्य के प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>); और विभागीय वेबसाइट <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य रुपये ₹ 2,45,95,368/- है।

यूबीएन:- JMR 2526 WSRC 00040

Director
DIRECTOR (OAS)
(Operation & Maintenance, JMRC)
JMRC, JAIPUR